Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа №1»
городского округа «город Якутск»

(МБУ ДО ДЮСШ № 1)

«Дьокуускай куорат» куораттаа§ы уокуругун
«1 нуомэрдээх 050 спортивнай оскуолата»

эбии уорэхтээЬинтгэ
муниципальная бюджет тэрилтэтэ

ул. Дзержинского 5, г. Якутск, 677000, тел/факс. (4112)34-14-62, тел. (4112)42-01-05, e-mail: dushlykt@mail.ru

«1» марта 2024 г. №01-08/34(1)

ПРИКАЗ
о проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию» ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам,
утвердить комиссию в составе 7 человек, согласно приложению №1
настоящего приказа;

2. Утвердить план-график проведения самообследования, согласно
приложению №2 настоящего приказа;

3. Назначить ответственных по сбору информации для аналитической и
статистической части отчета по направлениям, согласно приложению
№3 настоящего приказа;

4. Заместителю директора по УВР (А.М. Сивцева) рассмотреть отчет о
результатах самообследования на педагогическом совете в срок
до 26.03. 2024 года;

5. Программисту (Константинов А.Н.) разместить отчет о результате
самообследования на официальном сайте образовательной организации
в срок до 20.04. 2024 года;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Ефимов

mailto:dushlykt@mail.ru

Приложение №1
к приказу № 01-08/34 (1) от 01.03.2024 г.

Состав комиссии по самообследованию за 2023 год

Председатель комиссии: Директор - А.А. Ефимов

Члены комиссии: Заместитель директора по УВР - А.М. Сивцева
Заместитель директора по АХЧ - С.С. Ноговицын
Специалист по охране труда - И.И. Тимофеев
Специалист по кадрам - А.Н. Дмитриева
Инструктор-методист - А.В. Ушницкий
Инструктор-методист - З.Е. Кузьмин

Приложение 2
к приказу № 01-08/34 (2) от 01.03.2024 г.

План-график проведения самообследования

№ Мероприятие Срок Ответственный

1. Сбор информации для аналитической части
отчета по направлениям, указанным в пункте 5
Порядка, утвержденного приказом
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 с
изменениями и дополнениями от 15.02.2017 №:

о оценка образовательной деятельности;
е инфраструктура

ДО
18.03.2024

Комиссия по
самообследованию

согласно
приложению №3 к

настоящему
приказу

2. Сбор информации для статистической части
отчета по показателям, указанным в
приложении 5 к приказу Министерства
образования и науки РФ от 10.12.2013 № 1324
с изменениями и дополнениями от: 15.02.2017,
06.05.2017, 03.11.2022 г.

ДО

25.03.2024

3. Подготовка отчета до
29.03.2024

4. Рассмотрение отчета на заседании
педагогического совета

30.03.2024 Председатель
педагогического

совета

5. Утверждение отчета директором ДО
10.04.2024 Директор

6. Направление отчета учредителю

7. Размещение отчета на официальном сайте
школы

ДО

19.04.2024
Программист

Приложение 3
к приказу № 01-08/34 (2) от 01.03.2024 г.

Ответственные по сбору информации самообследования на 2023 год

№ Часть отчета Срок
выполнения

Ответственные Должность

1 Образовательная часть

до
18.03.2024 г.

Сивцева А. М. заместитель
директора по УВР

Дмитриева А.Н. специалист по
кадрам

2 Инфраструктура Ноговицын С.С. заместитель
директора по АХЧ

Константинов А.Н. программист